

Verksamhetsberättelse för år 2017 för Seniorföreningen vid SCB i Örebro

Styrelsen för Seniorföreningen vid SCB i Örebro avger följande berättelse för verksamhetsåret 2017.

Styrelsen har från och med årsmötet 2017-03-07 haft följande sammansättning:

Ordförande	Lennart Nordström
Vice ordförande	Margareta Söderberg
Sekreterare	Gunilla Dahlén
Kassör	Olle Bergsten
Ledamot	Birgitta Ricklund

Suppleant	Per-Åke Bladh
Suppleant	Margareta Carlsson

Revisorer och valberedning har utgjorts av:

Revisor	Bengt-Olof Gert
Revisor	Britta Karlsson
Revisorssuppleant	Gun Nylén
Revisorssuppleant	Solveig Bergelin

Valberedning	Astrid Näsholm (sammanställande)
Valberedning	Ingemar Widén

Styrelsen har under året haft åtta protokollförda sammanträden. 03-28, 05-02, 08-29, 10-24, 11-28, 01-09, 02-20, 03-13.

Jette Bodin och Bo Melkersson som under året arbetat med skötsel och utveckling av föreningens webbplats och mail, har deltagit i styrelsemötena som adjungerade.

Föreningens ekonomi är god, med en behållning om 37 823 kronor. Medlemsavgiften för året var oförändrat 100 kronor. Årets resultat uppgick till ett överskott på 6 875 kronor. Samtliga evenemang utom ett har subventionerats. Närmare uppgifter om medlems användning återfinns i kassörens rapport för året.

Föreningen har genomfört åtta aktiviteter under 2017:

Jämställdhetsstatistik på Export (7 februari). Lena Bernhardt (SCB) berättade om de utlandsuppdrag hon arbetat med de senaste åren. De har främst rört forna östländer och länder i Afrika och har inneburit statistikframställning som haft olika jämställdhetsaspekter.

Föreningens årsmöte (7 mars). SCBs seniorförenings årsmöte ägde rum på Margareta Festvåning med ett drygt trettiotal medlemmar närvarande. Mötet inleddes med en presentation över de medlemmar som under fjolåret gått ur tiden.

Årsmötet godkände såväl styrelsens verksamhetsberättelse som ekonomiska redovisning, varefter årsmötet biföll revisorernas förslag om ansvarsfrihet för styrelsen för verksamhetsåret 2016. En ny styrelse valdes (se ovan).

Vårlunch i Stora Hotellets glasveranda (4 april). Årets vårlunch genomfördes traditionsenligt. Denna gång samlades 55 medlemmar kring lunchborden.

Resa till Läckö slott (9 maj). Ett tjugotal förväntansfulla seniorer deltog i resan. En kunnig guide berättade om slottet och dess historia under knappt en timme. Spikens Fiskehamn besöktes därefter och hågade SCBare kunde där köpa nyrökt fisk, insjöfisk, förädlade produkter och diverse delikatesser.

Guidad vandring i stadsparken (19 september). Fjorton medlemmar mötte upp vid ingången till Stadsträdgården och fick en guidning av stadsträdgårdsmästare Lars Erik Krafve. Såväl trädtema, magnoliatema som konsttema berördes.

Besök på Flygvapenmuséet i Linköping (10 oktober). Knappt tjugo seniorer reste till muséet som naturligtvis är intressant för både flygintresserade och flyghistoriker men faktiskt också seniorer som inte gjort sig kända som tekniknördar tycks ha haft stort utbyte av besöket. Räder mot Cloettas outlet i Ljungsbro och mot Brunneby Musteri måste betraktas som framgångsrika, att döma av de kassar som släpades hem.

Aktuella utmaningar i statistikproduktionen (9 november). Avdelningschef Folke Carlsson informerade de drygt 50 åhörarna om dagsituationen vid SCB. Regeringens beslut att flytta vissa funktioner från Stockholm till Örebro berördes, liksom bortfallsproblematiken, den snabba tekniska utvecklingen, omstruktureringen av datainsamlingen, med mera.

Luciafirande (12 december). Som traditionen bjuder samlades sextioen SCB-seniorer på Margareta Festvåning för luciakaffe, nytt rekord i deltagande. Utlottning av vinster, julklappsbyte, luciatåg och luciatablå stod på programmet.

Styrelsen har inlett arbetet med att ta fram en ny, moderniserad och säker hemsida, en ny lösning för e-mail som ska bli stabilare och mer lätthanterlig samt en samlad lagring av alla styrelse- och föreningsdokument.

Styrelsen har också arbetat med ett förslag till reviderade stadgar som avses läggas fram till årsmötet i mars 2018.

Örebro i februari 2018

Lennart Nordström

Margareta Söderberg

Gunilla Dahlén

Birgitta Ricklund

Per-Åke Bladh

Margareta Carlsson